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OBS! All post och epost som skall diarieföras skickas till kommunkansliet. 

Kommunkansliet 
Sunds kommun 

Norra Sundsvägen 361 

AX 22520 Kastelholm 

 

+358 18 43270 

info@sund.ax 

https://www.sund.ax 

FO 0205125-8 

 

Andreas Johansson,  

Kommundirektör 

+358 457 345 7915 

kommundirektor@sund.ax  

Marika Willstedt, 

Ekonomichef 

+358 40 124 0753 

marika.willstedt@sund.ax  

info@sund.ax  

Erik Nordback, 

byggnadsinspektör, kommuntekniker 

+358 457 342 1022 

erik.nordback@sund.ax  

Mia Schütten, 

Byråsekreterare 

Fakturor, hemsida, Sundsaktuellt, info 

+358 40 124 0773 

mia.schutten@sund.ax 

marie-susanne.schutten@sund.ax  

info@sund.ax  

Ann-Mari Öster-Karlsson, 

Byråsekreterare 

Hyreslägenheter, arkiv, info 

+358 40 124 0744 

ann-mari.oster-karlsson@sund.ax  

info@sund.ax  

Annika Öhman, 

Lönesekreterare (Sund, Vårdö) 

+358 40 124 0756 

annika.ohman@sund.ax  

Fastighetsskötsel  

Peter Lindeman 

Fastighetsskötare 

+358 457 313 4616 

Kenny West 

Serviceman 

+358 40 079 4616 

Kultur och fritid  

Sunds bibliotek  

Blomberg Therese, vik. bibliotekarie 

+358 18 45 978 

sundsbibliotek@sund.ax  

Elvira Jansson, 

Fritidsledare 

+358 457 345 9422 

elvira.johansson@sund.ax  



Hemservice och äldreomsorg 
Tallgårdens servicehus 

Lisafastersgränd 2 

22530 SUND 

Desirée Zetterman, 

Äldreomsorgsledare 

+358 457 3447 176 

+358 18 45433 

desiree.zetterman@sund.ax  

Annika Vördgren 

Ansvarig närvårdare 

+358 457 5801 741 

annika.vordgren@sund.ax  

Personal på Tallgården +358 18 45 911 

+358 457 580 1741 

Köket på Tallgården +358 18 44031 

kok.tallgården@sund.ax  

Barn och skola 
Tosarby daghem 

 

Alexandra Andersson 

Daghemsföreståndare 

+358 457 345 9642 

alexandra.andersson@sund.ax 

Köket på Tosarby daghem +358 457 3458 919 

 

Sjöbacken 

Stjärnåsen 

Solsidan 

+358 457 3439 701 

+358 457 3439 702 

+358 457 3439 703 

Sunds skola 
 

 

Maria Lasén-Back 

Skolföreståndare 

+358 457 3441840 

maria.lasen-back@sund.ax  

Lärarrum +358 18 45872 

skolan.info@sund.ax  

Köket på skolan +358 18 45422 

kok.sundsskola@sund.ax 

Eftis  +358 457 3441830 

eftis.sund@sund.ax  

Övriga  

Cecilia Johansson 

Skoldirektör 

+358 18 431 225 

+358 457 522 1615 

skoldirektor@ghs.ax  

Lena Roos-Clemes 

Lantbrukssekreterare  

+358 18 431 540 

lena.clemes@finstrom.ax  

Lennart Johansson 

Räddningschef 

Thomas Mattsson 

Brandinspektör 

Brandstation SFBK 

Befolkningsskyddsrum 

+358 18 329 175 

+358 457 522 1630 

+358 18 329 175 

+358 40 828 1640 

+358 18 45 831 

+358 18 45 831 

 

 

 

 

 

 

 


